działki nie znajdują się: śródlądowe wody 
powierzchniowe płynące i urządzenia wodne, w stosunku do których prawa właścicielskie wykonuje 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie.

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 
7 630,00 zł (słownie: siedem tysięcy sześćset trzydzieści złotych i 00/100)
Postąpienie: 500 zł (słownie: pięćset złotych i 00/100).
Wadium: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100)

Oględzin ww. nieruchomości można dokonać po wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikami KOWR OT 
w Pruszczu Gdańskim Sekcji Zamiejscowej w Słupsku, Aleja 3-go Maja 44, tel.